
Linie 124  Vorder Bollhagen - Bad Doberan  

Baustellenfahrplan gültig vom 16.10. - 30.11.23

rebus Regionalbus Rostock GmbH

Hst. Fahrt-Nr. 2 4 6
Nr. F S S

8 2504 Bad Doberan, Buchenweg………………………………….. ab

8 2503 Bad Doberan, Straßenverkehrsamt…………………………. ..

8 2501 Bad Doberan, Ellernring…………………………. ..

8 2615 Bad Doberan, Apotheke Buchenberg...............................................

8 2242 Bad Doberan, Buchenberg..............................................................

8 2494 Bad Doberan, EKZ Parkplatz..........................................................

8 2516 Kammerhof, Thünenstraße........................... ..

8 2515 Kammerhof, Seniorenheim............................ ..

8 2582 Vorder Bollhagen……………………………….. .. 7:20 7:30

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn………………………………………… .. 7:23 7:33

8 2243 Bad Doberan, Ausbau…………………………. .. 7:24 7:34

8 2068 Bad Doberan, Salzwiesen......................................... .. : :

8 2069 Bad Doberan, Ostseewohnpark............................ .. 6:26 7:26 :

8 2068 Bad Doberan, Salzwiesen......................................... .. 6:28 7:28 :

8 2712 Bad Doberan, Ärztehaus/Goethestraße............................................................. 6:29 7:29 :

8 2401 Bad Doberan, Goethe-Straße.............................................................. 6:30 7:30 :

8 2070 Bad Doberan, Severinstraße.......................................................... 6:31 7:31 :

8 2479 Bad Doberan, Ärztehaus/Dammchaussee............................................................. : : :

8 2274 Bad Doberan, ZOB ........................................................... .. 6:33 7:33 7:37

8 2514 Bad Doberan, Stadtmitte.............................................................. 6:35 7:35 7:39

8 2615 Bad Doberan, Apotheke Buchenberg............................................... 6:40 7:40 7:44

Montag - FreitagVerkehrstage

Z
on

e 


